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KATALÓGUS

AMBIPUR Bathroom 
fürdőszobai légfrissítő 
7,5 ml, 3 féle

1549 Ft

JAR mosogató 
2x900 ml, 4 illat2047 Ft

1,14/ml

OLD SPICE deo 
és stift 150- 50 ml 
több illat

1564 Ft
31,28/ml-től

ARIEL folyékony 
mosószer 1,125 l  
(25 mosás) 3 féle

2589 Ft
2301,33/l

LENOR illat-
gyöngy 195 g 1662 Ft

8,52/g

BLEND-A-MED 
Complete fogkrémek 
75 ml

629 Ft-tól
8,39/ml

ARIEL mosópor  
330 g (6 mosás) 
Mountain Spring és Color

698 Ft
2,12/g

1190 Ft
49,58/db

ALWAYS Ultra DUO 
egészségügyi betét

LENOR öblítő  
798 ml Sensitive
és Spring Awakening

1088 Ft
1,36/ml

NATURELLA  
tisztasági betét  
52 db, Calendula

870 Ft
16,73/db

AMBIPUR 3Volution 
elektromos légfrissítő 
utántöltő 20 ml többféle

2227 Ft
111,35/ml

NATURELLA ULTRA  
egészségügyi betét 
7-8-9 db

481 Ft
48,10/db

LENOR öblítő 
1239 ml, többféle

2151 Ft
1,74/ml

ARIEL mosópor  
2,2 kg (40 mosás) 
2 féle

3511 Ft
1595,91/kg

ARIEL mosópor 
4,4 kg (80 mosás) 
2 féle

5961 Ft
1354,77/kg

1549 Ft
AMBI PUR Car 
autóillatosító 2 ml 
többféle
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ULTRA Free mosógél 
4 l (80 mosás) 
többféle

1951 Ft
487,75/l

ACTIVE mosógél 
1,5 l, 3 féle1107 Ft

738.-/l

SANYTOL 
Hygiene folyé-
kony mosószer 
1700 ml

3720 Ft
2,19/ml

ACTIVE mosógél  
5,8 l 3 féle2693 Ft

464,31/l

TOMI gél 2,25 l
4 féle 1498,67/l
TOMI gél 2,475 l  
2 féle 1362,42/kg

3372 Ft

2239 Ft
101,77/db

LAVANDERA 
mosókapszula 22 db 
Universal Pink és Yellow

1173 Ft
117,30/db

LAVANDERA 
mosókapszula 10 db 
Universal Pink és Yellow

ALLEY automata 
mosópor tavaszi 
virág 400 g

310 Ft
0,78/g

1895 Ft
947,50/kg

LAVANDERA 
mosópor 2 kg 
(40 mosás) Universal

HERBOW 
Folyékony mosószer 
1000 ml 3 féle

1852 Ft
1,85/ml

ACTIVE mosógél  
4,5 l  » Color, 
Universal, White

2311 Ft
513,56/l

BONUX mosópor 
1,17 kg (18 mosás) 
5 féle

1354 Ft
1157,26/kg

SURF Mosógél 3 l3343 Ft
1114,33/l

COCCOLINO 
mosógél 2,72 l, 
3 illat

3912 Ft
1438,24/l

PERWOLL Renew 
mosógél 3 l, 5 féle3666 Ft

1222.-/l

BONUX mosógél
0,9 l (18 mosás) 
3 féle

1354 Ft
1504,44/l

ULTRA Viola 
folyékony mosószer 
1,5 l Color

1260 Ft
840.-/l

FROSCH folyékony 
mosószer 1500 ml
5 féle

3857 Ft-tól
2571,33/l-től

3912 Ft
100,31/db

COCCOLINO  
Mosókapszula 39 db 

TOMI gél  2,7 l 
Color Mandulatej 
(60 mosás)

3885 Ft
1438,89/l
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CAOLA mosó-
szappan 200 g505 Ft

2,53/g

VANISH Oxi Action  
folteltávolító  
folyadék 1 l, 2 féle

1448 Ft

HERBOW 
Textilöblítő 3000 ml 
többféle

3135 Ft
1,05/ml

DR. BECKMANN 
Foltördög 50 ml 
többféle

710 Ft
14,20/ml

1409 Ft
  7,05/ml

VANISH Gold 
Power előkezelő 
gél 200 ml

COCCOLINO illatpárna 
3 db Pink, Kék782 Ft

260,67/db

545 Ft
UNIKÉN 
Mosószóda 
1 kg

COCCOLINO 
Vaporesse vasaló-
folyadék 1 l

782 Ft

1849 Ft
  4,62/ml

DR. BECKMANN 
kárpittisztító 
400 ml

1775 Ft
  2,73/ml

DR. BECKMANN 
szőnyegtisztító 
kefével 650 ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
1000 ml

1823 Ft

COCCOLINO öblítő-
koncentrátum 925  
és 975 ml több illat

782 Ft-tól
0,80/ml-től

918 Ft
 3,67/ml

LANZA mosógép-
tisztító 250 ml

HERBOW 700 g
Fehérítő és folteltávolító
Folteltávolító Color

2086 Ft
2,45/g-tól

SILAN öblítő 770 ml 
5 illat
SILAN öblítő 880 ml 
4 illat

879 Ft
1.-/ml-től

SILAN öblítő 2,772 l 
Fresh Aromatherapy 
4 illat

2345 Ft
845,96/l

2123 Ft
2,82/ml

CALGON Hygiene 
Plus Gel 750 ml
CALGON 4in1 vízlá-
gyító gél 750 ml

HERBOW 
Mosóparfüm 1000 ml 
többféle

4061 Ft

1775 Ft
  88,75/db

DR. BECKMANN 
Magic Leaves 
mosókendő 20 db 
2 féle

1110 Ft
  4,44/ml

DR. BECKMANN 
Hűtőszekrény és 
konyhai felület 
tisztító 250 ml
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DR. BECKMANN 
Vízkőoldó 500 ml

1006 Ft
  2,01/ml

FROSCH Ecetes 
vízkőoldó 1 l
FROSCH 
Málnaecetes 
vízkőoldó 1 l

947 Ft

ZUM vízkőoldó 
háztartási 
gépekhez 1 l

937 Ft

UNIKÉN 
Vízkőoldó 1 l

282 Ft

CILLIT Bang 
spray 750 ml1046 Ft

1,39/ml

DOMESTOS  
Spray 750 ml 
Fertőtlenítő 
Hatású

1166 Ft
 1,55/ml

FLÓRASZEPT 
Botanitech 
fertőtlenítő spray 
700 ml 2 féle

1181 Ft
 1,69/ml

AJAX spray 
Strong&Safe 
antibakteriális 
500 ml

995 Ft
 1,99/ml

SZAVO Penész 
elleni szer 
500 ml, 2 féle

1522 Ft
  3,04/ml

DOMESTOS 
fertőtlenítő  
750 ml, 
többféle

825 Ft
 1,10/ml

CIF súrolókrém 
250 ml633 Ft

2,53/ml

620 Ft
 0,73/g

VIM Clorex uni-
verzális súrolópor 
850 g

EXPRESSZ 
Vízkőoldó 1000 ml

1182 Ft

DOMESTOS  
Zéró WC 
vízkőoldó 
750 ml, 3 féle

733 Ft
0,98/ml

DETTOL 
felülettisztitó 
spray 500 ml 
2 féle

859 Ft
1,72/ml

KATA ablaktisztító 500 ml, Szórófejes 

461 Ft 0,92/ml
KATA ablaktisztító 500 ml, Utántöltő 

379 Ft 0,76/ml

777 Ft
1,55/ml

CLIN szórófejes 
ablaktisztító  
500 ml, többféle

DOMESTOS 
fertőtlenítő 5 l4530 Ft

906.-/l

ULTRA Extra Erős 
Penész eltávolító 
500 ml

787 Ft
 1,57/ml

FROSCH 
Ablaktisztító Spi-
rituszos 500 ml

1108 Ft
 2,22/ml



5

BREF Power 
Aktiv gél 
700 ml, 3 féle

820 Ft
1,17/ml

1172 Ft
7,81/g

BREF Power Aktiv 
3x50 g WC frissítő, 
5 illat

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan 
250 ml, 3 féle

737 Ft
2,95/ml

DETTOL kézmosó  
gél 250 ml 
» Levendula, Aloe Vera

753 Ft
3,01/ml

AIRWICK Active Fresh 
utántöltő 228 ml
Vanília és jázminlonc 

2652 Ft

EMBLAZE elektromos 
légfrissítő utántöltő 
24x260 ml - MIX

12.931 Ft 
538,79/db

WELL-DONE 
légfrissítő és textil 
illatosító 350 ml 

490 Ft
1,40/ml

GLADE® 
légfrissítő 
aeroszol 300 ml

828 Ft
 2,76/ml

GARDEN vízbá-
zisú légfrissítő 
300 ml többféle

371 Ft
 1,24/ml

AIRWICK elektromos 
légfrissítő 19 ml1453 Ft 

76,47/ml

AMBIPUR aktív 
WC gél block 2x45 g 
5 féle

963 Ft
10,70/g

AMBIPUR WC gél 
55 ml + készülék 
7 féle

517 Ft
9,40/ml

AMBIPUR 
WC gél 750 ml
szórófejes 
többféle

746 Ft-tól
0,99/ml-től

WELLNAX WC 
frissítő block 3x50 g 
Blue Water Citrus és 
Narancs virág

839 Ft
5,59/g

BABA szappan 
4x90 g Lanolinos839 Ft

2,33/g

DOMESTOS 
Power5 WC-rúd 
3x50 g többféle

1031 Ft
6,87/g

SANYTOL  
fertőtlenítő 
légfrissítő 300 ml

1059 Ft
  3,53/ml

AMBIPUR légfrissítő 
spray 2x185 ml, 
3 illat

2640 Ft
7,14/ml

DETTOl kézmosó 
gél utántöltő 500 ml 
3 féle

1083 Ft
2,17/ml

FRESH folyékony 
szappan utántöltő 1 l 
(Aloe, Sensitive)

689 Ft
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SOFIX padlóápoló 
1 l, többféle1009 Ft

WELL DONE  
Elegant padlótisztító 
1 l, 3 féle

653 Ft-tól

BONUS SoftMOP 
Extra felmosó szett

1449 Ft

CIF Brilliance folyé-
kony tisztítószer 1 l  
és 1,1 liter többféle

981 Ft

ULTRA Klór+ Klóros 
Felülettisztító szer 
1000 ml, 3 féle

693 Ft

VANISH Szőnyeg- 
és kárpit tisztító 
Hab 600 ml

1996 Ft
  3,33/ml

VANISH Gold 
Oxi Action 
Kárpittisztító 
spray 500 ml

1689 Ft
  3,38/ml

VANISH Gold 
Szőnyegtiszító 
Por 650 g

2662 Ft
4,10/g

VANISH Oxi Action 
Szőnyeg- és kárpit 
tisztító sampon 
gépi és kézi 500 ml

1206 Ft
  2,41/ml

ALEX Extra 
Ragyogás tisztí-
tószer 750 ml

694 Ft
 0,93/ml

AJAX háztartási  
tisztítószer 1 l679 Ft

FROSCH  
általános tisztító 

levendula 1 l

947 Ft

WELL DONE 
Bútorápoló Bőrhöz 
250 ml

793 Ft
 3,17/ml

17.611 Ft
VILEDA Ultramax 
Turbo szett

KEFA Lakkozott fa 
nyél, olasz menettel492 FtKEFA SILVER partvis fej 

(gumírozott test, PET szál)738 Ft
KEFA Lapát-kefe szett 
(műanyag test, PET szál)507 Ft

ALEX színtelen 
viasz padlóápoló 
750 ml

ALEX padló 
renováló direkt 
felmosó 900 ml

KEFA POLO súrolókefe 
műanyag300 Ft

1654 Ft
  2,21/ml

1309 Ft
 1,45/ml
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GLOSSY  
Frissentartó fólia 
30 m FOLPACK   

338 Ft
11,27/m

753 Ft
 502.-/kg

FINISH  
regeneráló só 
1,5 kg 

ULTRA Daisy 
mosogatószer 
450 ml

583 Ft
1,30/ml

ACTIVE mosogató 
1 l, 6 illat576 Ft

FROSCH mosogatószer 
750 ml, többféle1135 Ft

1,51/ml

MR. MUSCLE® 
Kitchen Konyhai 
fertőtlenítő tisz-
títószer Citrom 
illattal 500 ml

1097 Ft
 2,19/ml

GLOSSY BIVALY erős kukazsák 
60 l  204 Ft
110 l  450 Ft

SANYTOL 
Fertőtlenítő 
Konyhai Tisztító 
Spray 500 ml

937 Ft
1,87/ml

WELL-DONE  
hideg zsíroldó  
750 ml szórófejes 
habzó formula

1237 Ft
  1,65/ml

1191 Ft
4,76/ml

FINISH géptisztító 
250 ml Citrus / Regular

MAZZINI Standard Alupack 

10 m 301 Ft  30,10/m

20 m 605 Ft  30,25/m

30 m 853 Ft  28,43/m

3698 Ft
77,04/db

FINISH Allin1 
MAX Tabletta 48 db 
Regular és Lemon

ULTRA mosoga-
tópor 500 g

630 Ft
1,26/g

SOMAT Excellence 
mosogatógép DUO 
gél 2x684 ml 2 féle

5451 Ft
3,98/ml

SOMAT öblítő  
750 ml XL  
(Classic, Lemon)

MAZZINI Sütőpapír 
Szilikonos  
38 cm x 8 m

383 Ft
47,88/m

FINO Mini Pipere 
szemeteszsák  
10 L/ 40 db

153 Ft
3,83/db

FINO Premium Köthető füles szemetes-
zsák 
35 L/ 20 db Kókusz-ananász 258 Ft  
12,90/db
60 L/ 15 db Erdei gyümölcs 353 Ft  
23,53/db

PUR mosoga-
tószer 750 ml 
4 féle

791 Ft
1,05/ml

CIF 
PROFESSIONAL 
Mosogatószer 
5 l Extra Strong 
Vinegar

4843 Ft
968,60/ml

2932 Ft
3,91/ml



8

FRUCTIS Hair Food 
hajpakolás 400 ml2405 Ft

6,01/ml

FRUCTIS sampon 
250 ml, többféle992 Ft

3,97/ml

PALETTE ICC 
intenzív hajfesték 
többféle

820 Ft
16,40/ml

GARNIER  
COLOR 
SENSATION 
hajfestékek  
25 féle - Vivids

939 Ft
 8,54/ml

TAFT Looks 
hajzselé 150 ml 
többféle

1515 Ft
10,10/ml

HEAD&SHOULDERS   
sampon 400 ml 
többféle

2346 Ft
5,87/ml

TAFT hajlakk  
250 ml, többféle1231 Ft

4,92/ml

SYOSS Color Oleo 
intenzív olaj hajfesték 
többféle 

1319 Ft

BABA sampon  
400 ml, többféle1053 Ft

2,63/ml

SCHAUMA sampon 
400 ml, többféle992 Ft

2,48/ml

GLISS sampon 
250 ml, többféle934 Ft

3,74/ml

TRIPLE EIGHT 
koffeines sampon 
250 ml

1036 Ft
  4,14/ml

ALPECIN 
sampon 250 ml, 
2 féle

3150 Ft
12,60/mlL’ANGELICA 

Officinalis 
korpásodás elleni 
sampon Teafa-
olajjal 250 ml

623 Ft
2,49/ml

REWELL 
Hajlakk 500 ml 
Extra erős, Ultra erős

1256 Ft
 2,51/ml

L’ORÉAL Casting 
Créme Gloss Hajfesték 
25 színárnyalatban

2237 Ft

SYOSS sampon 
400 ml, többféle1211 Ft

2,75/ml

VELMETINA 
hajzselé Extra 
erős 100 ml

640 Ft
6,40/ml

ELSEVE sampon 
250 ml, többféle1255 Ft

5,02/ml

ELSEVE balzsam 
200 ml, többféle1255 Ft

6,28/ml
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HELIA-D Skin Selection 
Gyorshidratáló kézkrém 
100 ml 3 féle

974 Ft
9,74/ml

1033 Ft
13,77/ml

NEUTROGENA kéz-
krém 75 ml koncentrált
» illatanyaggal, 
illatanyagmentes

ATRIX kézápoló 
krém 100 ml696 Ft

6,96/ml

ADIDAS Vibes 
férfi tusfürdő 400 ml 
többféle

1002 Ft
2,51/ml

ADIDAS Vibes női 
tusfürdő 400 ml 
többféle

1002 Ft
2,51/ml

L’OREAL MEN 
EXPERT tusfürdő  
300 ml, 4 illat

1265 Ft
4,22/ml

NIVEA Anti wrinkle 
ránctalnító nappali és 
éjszakai krémek 50 ml

2141 Ft
42,82/ml

HELIA-D Hydramax 
Mélyhidratáló 
krémgél 50 ml, 4 féle

2246 Ft
44,92/ml

STR8 tusfürdő  
250 ml, 6 illat554 Ft

2,22/ml

LE PETIT MARSEILLAIS 
krémtusfürdő 400 ml 
3 illat

1052 Ft
2,63/ml

FA tusfürdő 
250 ml, többféle546 Ft

2,18/ml

AXE tusfürdő 
400 ml, több illat1273 Ft

3,18/ml

BABA tusfürdő 
750 ml többféle1152 Ft

1,54/ml

PLAYBOY férfi és női 
tusfürdő  250 ml 853 Ft

3,41/ml

GARNIER Micellás 
arctisztító vizek 
400 ml

1880 Ft-től
4,70/ml

CLEAN & CLEAR 
Mitesszer eltávolí-
tó arctisztító tonik 
200 ml

1183 Ft
  5,92/ml

NEUTROGENA Deep 
Moisture testápoló 
400 ml, 2 féle

1728 Ft
4,32/ml

MIXA testápoló  
400 ml 3 féle2811 Ft

7,03/ml

CAOLA 
kézbalzsam 
300 ml

1138 Ft
3,79/ml

LACTOVIT  
testápoló 400 ml,  
Lactourea Mousse

2274 Ft
5,69/ml
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LADY SPEED STICK 
izzadásgátló stick gél 
65 g, 4 illat

1341 Ft
20,63/g

GILLETTE Blue2 
Plus eldobható 
borotva 10+4 db

2284 Ft
163,14/db

WILKINSON 
Extra2 borotva  
5 db-os borotva

862 Ft
172,40/db

GILLETTE 
borotvahab 
200 ml 
többféle

874 Ft-tól
4,37/ml

OLD SPICE deo 
és stift 150- 50 ml 
több illat

1564 Ft
31,28/ml-től

FA deospray 150 ml 
többféle női, férfi illat659 Ft

4,39/ml

GARNIER  
Női és férfi 
roll-on, 
dezodorok  
50-150 ml

1003 Ft
 6,69/ml-től

DENIM 72h deo 
150 ml, több illat872 Ft

5,81/ml

B.U. deospray 
150 ml, több illat718 Ft

4,79/ml

ADIDAS  Vibes 
női, férfi dezodor 
150 ml többféle

980 Ft
6,53/ml

ADIDAS After 
Shave 100 ml, 
4 féle

1615 Ft
16,15/ml

WILKINSON 
borotvapenge
5 db

296 Ft
59,20/db

PLAYBOY Man 
deospray 
150 ml többféle

884 Ft
5,89/ml

VASELINE deo 
spray női és férfi 
250 ml többféle

1506 Ft
6,02/ml

L’OREAL MEN EXPERT 
deo roll 50 ml és deo 
150 ml, többféle

1236 Ft
8,24/ml-től

BARBON 
borotvahab 200 ml

580 Ft
 2,90/ml

REXONA deo, stift 
40/50/150 ml704 Ft

4,69/ml-től

FABULON Cool 
Breeze after shave 
100 ml

933 Ft
9,33/ml

WILKINSON 
Essential3 
Sensitive 
kartella 1 db

283 Ft
WILKINSON 
Xtreme3 
EcoGreen 
Beauty borotva 
4 db

1252 Ft
 313.-/db
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JOHNSON’S® 
babatusfürdő 500 ml 
többféle

1418 Ft
2,84/ml

CAREFREE tisztasági 
betétek 30-34 db625 Ft

18,38/db

NEUTRAL intim 
mosakodó gél 
250 ml

853 Ft
  3,41/ml

BLEND-A-MED 3D 
fogkrémek 75 ml, 
5 féle

635 Ft-tól
8,47/ml

NEUTROGENA  
ajakír SPF20 4,8 g732 Ft

BEBE Young Care 
ajakír 4,9 g 
Classic és Rosé

587 Ft

CORSODYL 
alkoholmentes 
szájöblögető 
oldat 300 ml

1986 Ft
  6,62/ml

1190 Ft
49,58/db

ALWAYS Ultra DUO 
egészségügyi betét

BELLA For Teens 
Panty Ultra 
Sensitive tisztasá-
gi betét 20 db

274 Ft
13,70/db

BELLA NORMAL 
Egészségügyi Betét  
20 db

482 Ft
 24,10/db

LIBRESSE egészség-
ügyi betét 2 x 
10 db Ultra Normal 
szárnyas

538 Ft
53,80/db

LISTERINE szájvíz
250 ml többféle921 Ft

3,68/ml

AQUAFRESH 
Triple Protection 
fogkrém 100 ml 
White&Shine

599 Ft
5,99/ml

LACTACYD intim 
mosakodó gél 
200 ml 3 féle

1129 Ft
5,65/ml

O.B. tampon 
32 db 
mini és normál

1918 Ft
59,94/db

MANCS 
ŐRJÁRAT gyerek 
fogkrém+ fogkefe 
csomag
PEPPA MALAC 
gyerek fogkrém+ 
fogkefe csomag

872 Ft

LACALUT fogkrém 
75 ml Sensitive1470 Ft

19,60/ml

LIBRESSE tiszta-
sági betét 50 db 
Classic Normal

538 Ft
10,76/db

O.B. tampon 
ProComfort  8 db
» Mini, normal, super

510 Ft
63,75/db

LABELLO Active for 
Men ajakápoló895 Ft
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SILKY nedves 
toalettpapír 40 db290 Ft

7,25/db

BONIPERFEX 
toalettpapír 3 rétegű 
8+2 tekercs

726 Ft
72,60/tekercs BONIPERFEX 

toalettpapír 3 rétegű 
24 tekercs

1573 Ft
65,54/tekercs

ZEWA nedves 
toalettpapír 42 db 
többféle

486 Ft
11,57/db

ZEWA Deluxe 
toalettpapír 
3 rétegű 8 tekercs

1170 Ft
146,25/tekercs

KARTIKA papírtörlő 
3 rétegű 1 tekercs 
200 lap többféle

1065 Ft

ZEWA Wisch&Weg 
Original háztartási 
papírtörlő 2 rétegű  
2 tekercs

812 Ft
406.-/tekercs

ZEWA Jumbo 
háztartási papírtörlő 
2 rétegű 1 tekercses 
325 lap

944 Ft
OOOPS! Maxi 
papírtörlő fehér967 Ft

SINDY papírtörlő 
2 rétegű 4 tekercs455 Ft

227,50/tekercs

ZEWA Deluxe 
papírzsebkendő  
3 rétegű 90 db 

355 Ft
3,94/db

TENTO papírzseb-
kendő 10x10 db  
Aloe Vera

414 Ft
4,14/db

TENTO papírzseb-
kendő Rubin  
3 rétegű 15x10 db

554 Ft
3,69/db

TENTO papírtörlő 
Complex 3in1 
3 rétegű 1 tekercses

1104 Ft

TENTO Camomile 
papírzsebkendő 
3 rétegű, tégla 
dobozos, 70 lap

570 Ft
8,14/lap

KARTIKA toalett-
papír 3 rétegű  
8 tekercs többféle

1331 Ft
116,38/tekercs

ZEWA Eco Comfort 
toalettpapír 3 rétegű 
8 tekercs

1092 Ft
136,50/tekercs

KARTIKA papírzseb-
kendő 3 rétegű 10x9 db 
többféle

653 Ft
7,26/db

ZEWA Deluxe 
papírzsebkendő 3 rétegű 
10x10 db többféle

679 Ft
6,79/db

ZEWA Softis papír- 
zsebkendő 4 rétegű 
dobozos 80 db többféle

666 Ft-tól
8,33/db
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BONUS 
általános törlő-
kendő 3 db

199 Ft
66,33/db

BONUS szivacsos 
kendő 3 db346 Ft

115,33/db

BONUS SoftMOP 
Extra felmosó szett

1449 Ft

BONUS+ kendő 
UNI 3 db345 Ft

115.-/db

BONUS+ 
Magical szivacs 
2 db

239 Ft
119,50/db

BONUS mosogató-
szivacs 10 db206 Ft

20,60/db

BONUS fürdő-
szivacs 3 db206 Ft

68,67/db

BONUS fém dörzsi  
INOX spirál 2 db236 Ft

118.-/db

BONUS Bellatrix 
beltéri partvis586 Ft BONUS mosogató-

szivacs 5 db206 Ft
41,20/db

BONUS felmosó 
nyél 120 cm391 Ft

VILEDA Pro Clean 
mikroszálas törlő-
kendő 2+1 db

1508 Ft
502,67/db

VILEDA Pro Clean 
mosogatószivacs 
2+1 db

662 Ft
220,67/db

VILEDA Pro Clean 
viszkóz szivacs 2 db590 Ft

295.-/db

HAPPYPET Guard bolha és kullancsriasztó 

nyakörv macskák 1 db 1312 Ft
HAPPYPET Guard bolha és kullancsriasztó 

nyakörv kutyák 1 db 1344 Ft

PROTECT  
Forte rovarirtó 
porozószer 100 g

776 Ft
7,76/g

PROTECT  
Combi hangyairtó 
csalétek 3x2 g

1131 Ft

PROTECT  
kültéri 
hangyabolyirtó 
porozószer 500 g

2083 Ft
 4,17/g

PROTECT  
Extra rovarirtó 
aeroszol 400 ml

1631 Ft
  4,08/ml

PROTECT  
csigaölőszer 
250 g

1378 Ft
5,51/g
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BUD SPENCER babkonzerv
400 g Pinto Beans  1340 Ft 3,35/g

400 g Tex Mex Black Beans 1261 Ft 

420 g BBQ Beans 1185 Ft  2,82/g

HELLMANN’S 
szószok 250-280 ml 
többféle 

703 Ft
2,51/ml

PROFI CHEF 
BBQ szósz 300 g

311 Ft
1,04/g

PROFI CHEF 
ketchup 300 g

305 Ft
1,02/g

PROFI CHEF 
majonéz 300 g

315 Ft
1,05/g

PROFI CHEF 
mustár 300 g 
Amerikai jellegű

248 Ft
0,83/g

DELIKÁT Ételízesítő 
1 kg, jódozott só2583 Ft

VIVA töltött 
gabonapárna 
200 g többféle

426 Ft
2,13/g

KNORR üveges szósz  
400 g, 3 féle1220 Ft

3,05/g

KNORR  
leveskockák 120 g, 
7 féle

569 Ft-tól
4,74/g-tól

KNORR 
Tepsimix Tepsis 
burgonya 37 g

394 Ft
10,65/g

WICK torokcukorka 72 g
Mézes és mentolos
Zsályás és mentolos cukormentes

536 Ft
7,44/g

LAVAZZA  
őrölt kávé 250 g
Crema e Gusto  1869 Ft 7,48/g

Il Mattino  1741 Ft  6,96/g

Qualita Oro  2727 Ft 10,91/g

SAGA gyümölcstea 
20 filter, több ízben404 Ft-tól

20,20/filter

KNORR Házias 
levesalap 112 g 
Marha, Tyúk, Zöldség

565 Ft
5,04/g

GLOBUS
Mustár 500 g 990 Ft 1,98/g

Ketchup 485 g többféle 674 Ft  1,39/g

Majonéz Light 441 g  761 Ft 1,73/g

MILKA csokoládéital 
250 ml 3 ízben
Szavatossági idő: 
2026. május

467 Ft
x/ml

OBERTOS búza- 
rozskenyér háromszögek 
100 g, többféle ízben

508 Ft
5,08/g

VIVA bakery mix 
300 g Sós

589 Ft
1,96/g

VIVA bakery 
cracker 300 g Sós

589 Ft
1,96/g



NYERJ,
MINT EGY BAJNOKMINT EGY BAJNOKMINT EGY BAJNOK

2x22x2
Real Madrid-meccsjegy Real Madrid-meccsjegy 
szállással és utazással...szállással és utazással...

2x2x
játékkonzoljátékkonzol

8x8x
Real Madrid Real Madrid 
mezmez8x8x

Real Madrid Real Madrid 
hátizsákhátizsák

* A promóció részletes szabályzatát megtalálod a www.nivea.hu/utazzmadridba oldalon. 
A promóció időtartama: 2026.02.01–03.29. A nyeremények képei illusztrációk, a valóságban eltérőek lehetnek.

Vásárolj NIVEA, 
NIVEA MEN 
termékeket legalább 
3000 Ft értékben1.

Töltsd fel a blokkot 
a promóciós weboldalra, 
és vegyél részt a sorsoláson 
az értékes nyereményekért*2.

NIVEA MEN Sensitive 
After Shave Lotion
100 ml
NIVEA MEN Black&White 
Original Dezodor 
150 ml

NIVEA MEN Creme 
Real Madrid Limited
150 ml

1415 Ft
9,43/ml

2270 Ft
22,70/ml

887 Ft
5,91/ml
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LABELLO Caring 
Beauty színezett 
ajakápoló

1139 Ft
HANSAPLAST seb-
tapasz 20 db Marvel 
és Mancsőrjárat

895 Ft
44,75/db

NIVEA MEN 
tusfürdők 250 ml 
többféle

586 Ft
2,34/ml

NIVEA női 
tusfürdők 250 ml 
többféle

586 Ft
2,34/ml

887 Ft-tól
5,91/ml-től

NIVEA 
Derma Control 
Restore és Defend
» Deo spray 150 ml
» Deo stift 50 ml
» Golyós dezodor 
50 ml

887 Ft
5,91/ml-től

NIVEA női, férfi 
deo, stift

NIVEA Cellular 
Luminous 630 
Pigmentfoltok elleni  
» éjszakai krém 50 ml 
» nappali krém 40 ml

5679 Ft
113,58/ml-től

4687 Ft
156,23/ml

NIVEA Cellular 
Expert Filler 
C-vitamin Szérum  
30 ml

2802 Ft
186,80/ml

NIVEA Cellular 
Expert Filler 
Hialuron Szérum  
15 ml NIVEA micellás víz 

400 ml, többféle1789 Ft-tól
4,47/ml-tól

HANSAPLAST 
sebtapasz 10 db 
universal

450 Ft
45.-/db
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LACTOVIT tusfürdő 
600 ml, 5 féle956 Ft

1,59/ml

LACTOVIT  
testápoló 400 ml,  
Lactourea Mousse

2274 Ft
5,69/ml

LACTOVIT  
testápoló 400 ml,  
Lactourea - feszesítő

2274 Ft
5,69/ml

ALEX Extra Ápolás 
Bútorápoló kendő 
30 db

747 Ft
24,90/db

ALEX Antisztati-
kus Bútorápoló 
Spray Aloe Vera 

illat 375 ml

826 Ft
2,20/ml

LACTOVIT  
Deo Stift 60 ml 
Lactourea / Original

819 Ft
4,05/ml

LACTOVIT  
Deo Roll on 50 ml 
Lactourea / Original

653 Ft
13,06/ml

LACTOVIT Deo 
Spray 200 ml 
Lactourea/ Original

1079 Ft
 5,40/ml LACTOVIT Original 

intim mosakodógél
250 ml

1264 Ft
  5,06/ml

LACTOVIT  
testápoló
400 ml, 5 féle

1492 Ft
3,73/ml

SANYTOL  
4 Actions 
Univerzális spray 
500 ml

1089 Ft
  2,18/ml

SANYTOL  
4 Actions 
fertőtlenítő 
felülettisztító 1 l

1199 Ft

SANYTOL   
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
72 db

891 Ft
12,38/db

SANYTOL   
fertőtlenítő 

tisztítókendő 
antiallergén 

72 db

942 Ft
13,08/db

SANYTOL  
Fertőtlenítő 
felülettisztító 
1 l, 2 féle

978 Ft

SANYTOL Univerzális 
tisztító spray 500 ml 
3 féle

937 Ft
1,87/ml

SANYTOL   
Fertőtlenítő tisztító 
spray 500 ml
» konyhai, fürdőszobai

937 Ft
1,87/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
120 db

1268 Ft
 10,57/db

IBERIA  
függönyfehérítő 
150 ml

426 Ft
2,84/ml

ORION molyirtó  
golyó 20 db 
2 féle

911 Ft
45,55/db
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AJAX spray 750 ml
konyhai, fürdőszobai995 Ft

1,33/ml

AJAX háztartási  
tisztítószer 1 l
» Floral Fiesta 7 illat
» Boost 2 illat

679 Ft

COLGATE fogkrém  
Advanced white 75 ml 
3 féle

651 Ft
8,68/ml

ELMEX fogkrém 
Sensitive 
professional 75 ml

2526 Ft
33,68/ml

COLGATE  
fogselyem 50 m989 Ft

19,78/m

ELMEX fogkrém 
75 ml
Junior, Gyermek

1386 Ft
18,48/ml

ELMEX gyermek 
fogkefék
0-3; 3-6 éveseknek

1346 Ft

PALMOLIVE szappan 
90 g, 8 illat303 Ft

3,37/g

LADY SPEED STICK 
izzadásgátló stick gél 
65 g, 4 illat

LADY SPEED STICK 
izzadásgátló 40 g, 
4 féle

1341 Ft
20,63/g

1341 Ft
33,53/g

AJAX ablaktisztító 
500 ml
» Triple Action, Floral Fiesta

657 Ft
1,31/ml

PALMOLIVE 
folyékony szappan 
utántöltő 500 ml

902 Ft
1,80/ml

PALMOLIVE folyé-
kony szappan 300 ml 
többféle

634 Ft
2,11/ml

COLGATE Premier 
Clean közepes  
sörtéjű fogkefe

335 Ft

COLGATE fogkefe 
Twister Medium 
Duo

792 Ft
 396.-/db

COLGATE fogkefe 
ZigZag Plus  
közepes 1+1 db

831 Ft
 415,50/db

KOLYNOS fogkrém  
75 ml 308 Ft

4,11/ml

COLGATE fogkrém 
125 ml, többféle1180 Ft

9,44/ml

ELMEX fogkefe 
Expert Precision 
Interdental

1877 Ft

PALMOLIVE  
tusfürdők 500 ml861 Ft

1,72/ml



GLADE® 
légfrissítő aeroszol 
300 ml
» Peach Paradise
» Floral Chemies

828 Ft
2,76/ml
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DUCK® Fresh Dicsc 
WC-öblítő korong 36 ml
» Hibiscus Hyperspace
» Mint Matrix

884 Ft
24,56/ml

GLADE® 
aeroszol 300 ml 

többféle illat

828 Ft
 2,76/ml

GLADE®  

elektromos készülék 20 ml 1846 Ft
elekromos utántöltő 20 ml 1384 Ft
Automatic Spray készülék 269 ml 

2446 Ft 9,09/ml 
Automatic Spray utántöltő 269 ml

1335 Ft 4,96/ml

DUCK® Fresh Dicsc 
WC-öblítő korong utt. 2 db
» Hibiscus Hyperspace
» Mint Matrix

1311 Ft
 655,50/db

DUCK® Cleaning Gel 
WC-tisztító folyadék 
750 ml
» Hibiscus Hyperspace
» Mint Matrix

706 Ft
0,94/ml

MR  MUSCLE® 
lefolyótisztító gél 
100ml

1252 Ft



HIVATALOS PARTNER

JÁTSSZ
ÉS NYERJ!

A promóció időtartama: 2026. 03. 01 – 04. 30.

A képek illusztrációk. 

A nyereményjáték részletei és további információ:

www.unileverjatek.hu/vilagbajnoksag_nagyker

FIFA World Cup 2026TM

x100

x10

x3

Vásárolj min. bruttó 50 000 Ft értékben 
a promócióban résztvevő termékek közül 
(Axe, Rexona, Dove, Dove Men+Care), 
a vásárlást igazoló számlát pedig töltsd fel a 
nyereményjáték honlapjára és nyerj!

FŐNYEREMÉNY
Páros belépő utazással a foci VB-re

Hisense SMART LED televízió

Ajándékcsomag termékekkelAjándékcsomag termékekkel

A promócióban minden Axe, Rexona, Dove és Dove Men+Care termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

A promóció időtartama: 

A képek illusztrációk. 

A nyereményjáték részletei és további információ:

www.unileverjatek.hu/vilagbajnoksag_nagyker

a promócióban résztvevő
(Axe, Rexona, Dove, Dove Men+Care), 
a vásárlást igazoló számlát pedig töltsd fel a 
nyereményjáték honlapjára és nyerj!

A promócióban minden Axe, Rexona, Dove és Dove Men+Care termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!

BOMBA ÁR!

Rexona 
Advanced Protection 
deo/stift/roll-on
150/50 ml, többféle

Rexona 
deo/stift/roll-on
150/50 ml, többféle

Dove 
deo/stift/roll-on
150/50 ml, többféle

AXE 
tusfürdő
250 ml, többféle

AXE 
tusfürdő
900 ml, többféle

Dove 
krémtusfürdő
720 ml, többféle

Dove 
krémszappan
90 g, többféle

19

1117 Ft-tól
 22,34/ml-től

704 Ft-tól
 14,08/ml

882 Ft-tól
17,64/ml-től

1351 Ft
  1,88/ml

797 Ft
 3,19/ml

356 Ft
  3,96/ml

1920 Ft
  2,13/ml



E-mail:	rendeles@adveszker.hu
	 penzugy@adveszker.hu
	 beszerzes@adveszker.hu

Telefonszámaink:
46/508-476  •  46/508-477
46/412-592  • 46/508-242  

info@adveszker.hu

A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében 
kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert 
túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 
12:00-ig elküldeni szíveskedjenek. 
Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napo-
kon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál 
a  rendeles@adveszker.hu  mail címen vagy a 46/508-476-os 
vagy +36/30-239-58-02-es telefonszámon.

VILEDA moso-
gatókendő 50% 
mikroszállal 3 db

1003 Ft
334,33/db

3734 Ft
VILEDA Supermop 
vödör csavarókosárral

VILEDA Pro Clean 
mikroszálas törlő-
kendő 2+1 db

1508 Ft
502,67/db

1115 Ft
VILEDA Soft gyors-
felmosó utántöltő 
30% mikroszállal

2541 Ft
VILEDA Soft 
gyorsfelmosó  
30% mikroszállal

VILEDA Recycled 
mikroszálas 
törlőkendő 3 db

1010 Ft
 336,67/db

VILEDA Classic 
szivacskendő 3 db721 Ft

240,33/db

VILEDA Glitzi Kristály 
súrolószivacs 2+1 db590 Ft

196,67/db

VILEDA Pro Clean 
mosogatószivacs 
2+1 db

662 Ft
220,67/db

VILEDA ablak-
törlő kendő 30% 
mikroszállal

1154 Ft

VILEDA DuActiva 
partvis nyéllel3567 Ft

VILEDA Pro Clean 
viszkóz szivacs 2 db590 Ft

295.-/db

VILEDA Actifibre 
törlőkendő720 Ft

873 Ft
 218,25/db

VILEDA 
Miraclean csoda-
szivacs 4 db

4196 Ft
VILEDA Garden 
2in1 partvis nyéllel 
(kültéri)

VILEDA 
TURBO szett13.572 Ft

VILEDA TURBO 
Classic utántöltő1947 Ft


